
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 209 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 57.60  3:49.27
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 28.00 57.60 57.60 (  0.67)
2 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中2 27.29 57.08 1:54.68 ( +0.48)
3 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高3 27.40 57.44 2:52.12 ( +0.46)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高3 27.58 57.15 3:49.27 ( +0.25)

2 2/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 56.10  3:51.42
1 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3 26.84 56.10 56.10 (  0.74)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2 29.80 1:00.83 1:56.93 ( +0.30)
3 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3 27.95 58.44 2:55.37 ( +0.29)
4 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高3 27.10 56.05 3:51.42 ( +0.22)

3 3/4 AUS AUS 一般 58.30  3:51.44
1 ASQUITH P. ｱｽｸｨｽ ﾊﾟｲﾊﾟｰ 27.80 58.30 58.30 (  0.78)
2 MORTON H. ﾓｰﾄﾝ ﾊﾅ 27.61 57.46 1:55.76 ( +0.43)
3 CURTIS K. ｶｰﾃｨｽ ｹｲｼｨ 27.69 58.55 2:54.31 ( +0.41)
4 TROTTER A. ﾄﾛｯﾀｰ ｴｨﾝｽﾞﾘｰ 27.27 57.13 3:51.44 ( +0.61)

4 2/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 59.08  3:51.45
1 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高2 28.26 59.08 59.08 (  0.72)
2 宍戸　梨穂 ｼｼﾄﾞ ﾘﾎ 高2 28.05 58.08 1:57.16 ( +0.38)
3 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 27.75 57.86 2:55.02 ( +0.51)
4 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 27.23 56.43 3:51.45 ( +0.38)

5 4/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 58.00  3:51.57
1 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 28.14 58.00 58.00 (  0.68)
2 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.21 56.98 1:54.98 ( +0.34)
3 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高2 28.10 58.15 2:53.13 ( +0.37)
4 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高1 27.40 58.44 3:51.57 ( +0.27)

6 2/0 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 57.26  3:52.35
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高2 27.93 57.26 57.26 (  0.76)
2 花岡　菜海 ﾊﾅｵｶ ﾅﾅﾐ 高1 28.21 58.85 1:56.11 ( +0.02)
3 庄司　彩花 ｼｮｳｼﾞ ｻﾔｶ 高3 28.63 59.52 2:55.63 ( +0.36)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高3 27.35 56.72 3:52.35 ( +0.26)

7 3/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 57.03  3:52.52
1 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 27.39 57.03 57.03 (  0.65)
2 岩見　萌結 ｲﾜﾐ ﾓﾕ 高1 27.49 59.28 1:56.31 ( +0.20)
3 伊藤　琉夏 ｲﾄｳ ﾙﾅ 高1 28.31 59.69 2:56.00 ( +0.38)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高3 26.95 56.52 3:52.52 ( +0.37)

8 4/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 58.22  3:53.17
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 28.04 58.22 58.22 (  0.68)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中3 27.98 58.36 1:56.58 ( +0.44)
3 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高1 27.97 58.94 2:55.52 ( +0.37)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 27.16 57.65 3:53.17 ( +0.35)

9 2/2 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 59.97  3:53.20
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中3 28.46 59.97 59.97 (  0.69)
2 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 27.73 58.09 1:58.06 ( +0.20)
3 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高2 26.99 56.69 2:54.75 ( +0.40)
4 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高3 27.59 58.45 3:53.20 ( +0.25)

10 2/9 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 58.44  3:53.44
1 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高3 28.21 58.44 58.44 (  0.73)
2 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高1 28.06 58.68 1:57.12 ( +0.20)
3 鈴木　琴心 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾐ 高3 28.14 58.84 2:55.96 ( +0.20)
4 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高3 27.39 57.48 3:53.44 ( +0.07)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 209 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/0 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 58.82  3:53.74
1 坂爪　　晴 ｻｶﾂﾒ ﾊﾙ 高3 28.31 58.82 58.82 (  0.63)
2 小俣みなも ｺﾏﾀ ﾐﾅﾓ 高2 27.50 57.48 1:56.30 ( +0.38)
3 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高3 27.54 58.17 2:54.47 ( +0.36)
4 本間　彩桜 ﾎﾝﾏ ｻｵ 高2 27.90 59.27 3:53.74 ( +0.00)

12 3/0 静  岡 飛龍高校 ﾋﾘｭｳｺｳｺｳ 高校 57.53  3:53.85
1 鈴木　月渚 ｽｽﾞｷ ﾙﾅ 高3 28.03 57.53 57.53 (  0.68)
2 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 高1 28.54 58.71 1:56.24 ( +0.40)
3 野崎　由夏 ﾉｻﾞｷ ﾕｶ 高1 28.24 58.25 2:54.49 ( +0.29)
4 山口　愛華 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 高2 29.01 59.36 3:53.85 ( +0.44)

13 2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 高校 59.25  3:54.67
1 ロイド珠里亜 ﾛｲﾄﾞ ｼﾞｭﾘｱ 高2 28.53 59.25 59.25 (  0.67)
2 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高1 28.27 58.75 1:58.00 ( +0.41)
3 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高1 28.15 58.68 2:56.68 ( +0.46)
4 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 高1 27.88 57.99 3:54.67 ( +0.37)

14 4/9 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 59.18  3:55.20
1 金　　恵媛 ｷﾝ ﾋｴﾝ 高3 28.99 59.18 59.18 (  0.66)
2 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高1 28.28 58.19 1:57.37 ( +0.17)
3 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高3 28.50 58.85 2:56.22 ( +0.38)
4 南　　緩菜 ﾐﾅﾐ ｶﾝﾅ 高3 28.30 58.98 3:55.20 ( +0.30)

15 1/5 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 58.95  3:55.27
1 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高1 28.28 58.95 58.95 (  0.70)
2 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高2 27.27 57.17 1:56.12 ( +0.50)
3 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高2 28.27 58.88 2:55.00 ( +0.33)
4 橋本　夢華 ﾊｼﾓﾄ ﾕﾒｶ 高2 28.68 1:00.27 3:55.27 ( +0.54)

16 3/9 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳ 高校 59.16  3:55.92
1 浦野菜々香 ｳﾗﾉ ﾅﾅｶ 高3 28.49 59.16 59.16 (  0.69)
2 小嶋　里菜 ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ 高3 28.11 58.44 1:57.60 ( +0.12)
3 福田　　円 ﾌｸﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ 高1 27.96 58.36 2:55.96 ( +0.34)
4 武藤和香奈 ﾑﾄｳ ﾜｶﾅ 高3 28.62 59.96 3:55.92 ( +0.54)

17 2/6 千  葉 ｼﾞｮｲﾌﾙ千葉 JACﾁﾊﾞ 一般 59.39  3:56.08
1 中島　理沙 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｻ 中2 29.00 59.39 59.39 (  0.74)
2 井上　仁瑚 ｲﾉｳｴ ﾆｺ 高2 29.11 1:00.59 1:59.98 ( +0.42)
3 内田　百奏 ｳﾁﾀﾞ ﾎﾉｶ 高3 28.09 58.63 2:58.61 ( +0.44)
4 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高1 27.54 57.47 3:56.08 ( +0.51)

18 3/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 高校 57.84  3:56.77
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 27.72 57.84 57.84 (  0.75)
2 中村　果歩 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 高2 28.72 1:00.75 1:58.59 ( +0.15)
3 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高1 27.95 58.95 2:57.54 ( +0.21)
4 内堀　瑠璃 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾘ 高3 28.31 59.23 3:56.77 ( +0.43)

19 2/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 59.15  3:56.97
1 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高1 28.50 59.15 59.15 (  0.71)
2 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高3 28.14 58.38 1:57.53 ( +0.52)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 28.56 59.54 2:57.07 ( +0.33)
4 秋原　埜安 ｱｷﾊﾗ ﾉｱﾝ 高3 28.37 59.90 3:56.97 ( +0.30)

20 3/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 高校 59.55  3:57.29
1 佐々木萌花 ｻｻｷ ﾎﾉｶ 高1 28.71 59.55 59.55 (  0.69)
2 稲垣　　遥 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ 高2 28.27 59.54 1:59.09 ( +0.19)
3 松﨑　柚奈 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕﾅ 高2 28.37 59.49 2:58.58 ( +0.36)
4 鈴木　　遙 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 高3 28.05 58.71 3:57.29 ( +0.20)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 209 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/8 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 高校 1:01.05  3:57.38
1 中林　紗菜 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 高3 28.87 1:01.05 1:01.05 (  0.68)
2 奥園　心咲 ｵｸｿﾞﾉ ﾐｻ 高3 27.90 57.95 1:59.00 ( +0.17)
3 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高1 28.47 59.34 2:58.34 ( +0.18)
4 福島　輝音 ﾌｸｼﾏ ｱｷﾈ 高1 28.17 59.04 3:57.38 ( +0.21)

22 2/1 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 一般 58.48  3:57.45
1 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高1 27.94 58.48 58.48 (  0.63)
2 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高1 28.54 58.98 1:57.46 ( +0.37)
3 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中3 27.87 58.89 2:56.35 ( +0.25)
4 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 高1 29.46 1:01.10 3:57.45 ( +0.54)

22 4/7 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 59.90  3:57.45
1 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中3 28.91 59.90 59.90 (  0.67)
2 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高2 27.82 58.20 1:58.10 ( +0.47)
3 須藤璃々花 ｽﾄﾞｳ ﾘﾘｶ 高1 28.25 59.65 2:57.75 ( +0.05)
4 桑原　優空 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕﾗ 高1 28.46 59.70 3:57.45 ( +0.41)

24 3/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 56.48  3:57.62
1 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 27.18 56.48 56.48 (  0.71)
2 今野里沙子 ｺﾝﾉ ﾘｻｺ 中3 28.11 59.26 1:55.74 ( +0.48)
3 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 高2 29.21 1:00.86 2:56.60 ( +0.25)
4 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 中2 28.97 1:01.02 3:57.62 ( +0.32)

25 1/2 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 59.30  3:58.12
1 友重　智美 ﾄﾓｼｹﾞ ﾄﾓﾐ 高2 28.70 59.30 59.30 (  0.66)
2 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高1 28.47 58.73 1:58.03 ( +0.35)
3 堀上　彩良 ﾎﾘｶﾐ ｻﾗ 高3 28.96 1:01.11 2:59.14 ( +0.06)
4 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高1 28.31 58.98 3:58.12 ( +0.32)

26 1/4 京  都 京都外大西高 KGN 高校 59.51  3:58.20
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高3 29.05 59.51 59.51 (  0.66)
2 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高2 28.97 59.48 1:58.99 ( +0.19)
3 林　　彩加 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 高3 28.97 59.76 2:58.75 ( +0.25)
4 橋本　和奏 ﾊｼﾓﾄ ﾜｶﾅ 高2 28.45 59.45 3:58.20 ( +0.11)

27 3/2 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 1:00.18  3:58.67
1 山川　璃子 ﾔﾏｶﾜ ﾘｺ 高1 28.57 1:00.18 1:00.18 (  0.65)
2 宇佐見風佳 ｳｻﾐ ﾌｳｶ 中3 28.11 59.26 1:59.44 ( +0.32)
3 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高1 28.45 59.56 2:59.00 ( +0.25)
4 佐藤　瑠菜 ｻﾄｳ ﾙﾅ 高3 27.81 59.67 3:58.67 ( +0.16)

28 1/3 長  野 長野DS中央 ﾅｶﾞﾉDSﾁｭ 一般 59.04  3:58.70
1 米山　理咲 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｻ 高1 28.67 59.04 59.04 (  0.63)
2 山口　うた ﾔﾏｸﾞﾁ ｳﾀ 高3 28.81 1:00.41 1:59.45 ( +0.33)
3 城本　　悠 ｼﾛﾓﾄ ﾊﾙｶ 中3 28.39 1:00.08 2:59.53 ( +0.44)
4 清水　花峰 ｼﾐｽﾞ ｶﾎ 高2 28.05 59.17 3:58.70 ( +0.34)

29 4/2 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾀﾞ 一般 59.25  3:58.72
1 吉川　海遥 ﾖｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 中1 28.99 59.25 59.25 (  0.67)
2 持田　織映 ﾓﾁﾀﾞ ｵﾘｴ 中3 28.43 1:00.04 1:59.29 ( +0.47)
3 井上さくら ｲﾉｳｴ ｻｸﾗ 高3 29.04 1:00.11 2:59.40 ( +0.34)
4 吉川　千遥 ﾖｼｶﾜ ﾁﾊﾙ 高3 28.83 59.32 3:58.72 ( +0.14)

30 4/6 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 一般 1:00.63  3:58.84
1 本田　莉都 ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾄ 高1 28.88 1:00.63 1:00.63 (  0.57)
2 小谷日菜花 ｺﾀﾆ ﾋﾅｶ 高3 28.76 1:00.57 2:01.20 ( +0.21)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 中3 28.83 1:00.04 3:01.24 ( +0.27)
4 中川　愛咲 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲｻ 高2 27.42 57.60 3:58.84 ( +0.43)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 209 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:45.53

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/6 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 59.58  3:59.21
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 28.13 59.58 59.58 (  0.68)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 28.52 59.53 1:59.11 ( +0.28)
3 長﨑　千怜 ﾅｶﾞｻｷ ﾁｻﾄ 高3 28.45 59.82 2:58.93 ( +0.15)
4 宮﨑　心菜 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾅﾉ 高3 28.68 1:00.28 3:59.21 ( +0.30)

32 4/1 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚 ｾﾝﾄﾗﾙﾄﾂｶ 一般 1:00.56  3:59.35
1 谷　　美里 ﾀﾆ ﾐｻﾄ 高1 29.06 1:00.56 1:00.56 (  0.63)
2 小山　凜世 ｺﾔﾏ ﾘｾ 高3 29.21 1:00.93 2:01.49 ( +0.24)
3 吉川　友椛 ﾖｼｶﾜ ﾕｳｶ 中2 29.05 1:01.09 3:02.58 ( +0.19)
4 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高3 27.21 56.77 3:59.35 ( +0.21)

33 4/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 58.17  3:59.51
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高3 27.63 58.17 58.17 (  0.61)
2 山﨑　くみ ﾔﾏｻﾞｷ ｸﾐ 高3 28.30 59.37 1:57.54 ( +0.35)
3 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 中3 29.06 1:01.61 2:59.15 ( +0.02)
4 永山　栞生 ﾅｶﾞﾔﾏ ｶﾝﾅ 高2 28.47 1:00.36 3:59.51 ( +0.01)

34 1/6 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:00.19  3:59.77
1 平野　璃桜 ﾋﾗﾉ ﾘｵ 高3 29.19 1:00.19 1:00.19 (  0.69)
2 永谷　季音 ｴｲﾀﾆ ﾄｷﾈ 高1 28.66 59.45 1:59.64 ( +0.33)
3 小野　春花 ｵﾉ ﾊﾙｶ 高3 29.35 59.90 2:59.54 ( +0.20)
4 松田　彩花 ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ 高3 28.93 1:00.23 3:59.77 ( +0.25)

35 2/8 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 高校 1:00.01  4:02.34
1 永池　　叶 ﾅｶﾞｲｹ ｶﾅｳ 高3 28.90 1:00.01 1:00.01 (  0.69)
2 梶ヶ谷梨々 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾘﾘ 高2 28.93 1:00.94 2:00.95 ( +0.28)
3 岩城　心美 ｲﾜｷ ﾐﾐ 高2 28.63 1:00.23 3:01.18 ( +0.02)
4 梶ヶ谷菜々 ｶｼﾞｶﾞﾔ ﾅﾅ 高2 28.72 1:01.16 4:02.34 ( +0.24)

2023/08/25 15:21:09 Page 4

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


